歯っぴーだより H24.10 月号

                                            担当：院長

「診療時間変更について 」

なか歯科クリニックでは、10 月 1 日より下記のとおり

診療時間の変更を行います。

  月  火  水  金  土  日

9 時 30～

13 時 00
 ○  ○  ○  ○  ○  ○

14時30～

17 時 30
         ○  ○

14時30～

19 時 30
  ○  ○  ○

                          休診日：木・祝

変更の理由には大きく２つあります。

①朝の時間の患者様がかなり多いため。

②訪問歯科診療の患者様が増えたため。

さらなる効率の良い診療を心掛けていきますので何卒ご理解の

程、宜しくお願い致します

では、訪問歯科診療につ

いてご説明します！

対象：要支援、要介護認定を受けておられ、通院の難しい

歯科の患者様

費用: 基本的に病院内の保険診療と変わりません。

訪問に伺うため、1 回 830 円（1 割負担の方の目安）が

プラスでかかります。

・入れ歯が合わない、作り直したい

・歯石を取りたい、口腔ケアをしたい

・虫歯治療をしたい、歯がしみる

・誤嚥性肺炎の予防をしたい、顎が痛い    など

何でも結構ですのでご相談下さい。無料検診も行っております。

現在の担当医ですが

月、水、金の昼休み：院長  ＤＨ（衛生士）篠原、齊藤

火：Ｄｒ湯田  ＤＨ篠原 Ｃｏ（ドライバー）高田

金：Ｄｒ小澤  ＤＨ篠原 Ｃｏ（ドライバー）伊奈      です。

なか歯科クリニック

〒177-0033

TEL03－6913－3805

FAX03－6913－3806

練馬区高野台 1－8－18TM ビル 1F